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Anmodning om bosetting av flyktninger i 2015 og 2016

Vi viser til tidligere kontakt med Osen kommune om bosetting av flyktninger. Bl.a.

brev fra kommunen av 05.09.2014 som viser at Osen er inne i en aktiv

utredningsperiode for å avklare og beslutte fremtidig flyktningebosetting. I dette

brevet ber vi kommunen om å fatte vedtak om å bosette flyktninger i 2015. Vi ser

gjerne at kommunen samtidio fatter vedtak for 2016. Henvendelsen er basert på

samarbeidsavtalen mellom staten og KS.

IMDi forstår at Osen opplever å måtte ha tid nok til å legge forholdene til rette for å

ta imot flyktninger. Men IMDi har erfaring med at også små kommuner raskt kan

tilrettelegge for bosetting. IMDi mener derfor at Osen må kunne medvirke til

flyktningebosetting fra 2015. Om dette ønskes kan IMDi i 2015 som det første

bosettingsåret uten videre godta at kommunen mottar flyktninger først på høstparten

og dermed får en lang planleggings- og forberedelsesperiode.

Mange kommuner i Midt-Norge som ble anmodet om å bosette flyktninger for første

gang omtrent samtidig med Osen kommune eller noen måneder tidligere, har

allerede bosatt i 2014. Dette gjelder Halsa, Vanylven, Rindal, Ørland, Bjugn, Tydal,

Åfjord, Frosta, Frøya, Hitra, Meldal, Klæbu, Selbu, Lierne. Flere av disse bosatte alle

flyktningene i løpet av årets tre siste måneder.

På bakgrunn av at det må bosettes minst 10.000 flyktninger i 2015, ber vi

med dette kommunen om å fatte vedtak for 2015 og 2016 i tråd med IMDis

opprinnelige anmodning; dvs. bosetting av 10 flyktninger hvert år.

Mange kommuner gjør en stadig bedre jobb med å bosette flyktninger. Fra 2012 til i

dag har kommunenes vedtak økt fra drøyt 5800 til ca 7800 plasser per år.

Bosettingen skjer også jevnere gjennom året og plassene utnyttes raskere enn

tidligere. Flere kommuner enn før over hele landet ser bosetting av flyktninger i

sammenheng med sysselsetting og befolkningsutvikling.



Med et nivå på om lag 8000 bosettingsplasser vil kommunene ha stor nok kapasitet

til å bosette det årlige antallet nye flyktninger. Men i tillegg er det fortsatt i 2015

behov for en ekstraordinær innsats for å få bosatt restansen på 5000 flyktninger som

kommunene så langt ikke har plasser til. Forutsatt at kommunene samlet makter å

bosette ca. 10.000 flyktninger så vel i 2015 som i 2016, vil bosettingsbehovet fra

2017 reduseres ned mot 8000 pr. år ut fra dagens prognoser.

Nasjonalt utvalg for bosetting har derfor satt som mål at kommunene skal tilby

10000 bosettingsplasser i 2015. Dette målet er også lagt til grunn for

samarbeidsavtalen mellom staten og KS om bosetting av flyktninger som ble fornyet

22.april 2014. Staten og KS har en løpende dialog om rammebetingelser som gjør

kommunene i stand til å bosette flere flyktninger. Tilskuddene som utløses ved

bosetting av flyktninger er økt.

IMDi vil understreke betydningen av presise vedtak for antall flyktninger som skal

bosettes. Det bes om at det ikke fattes vedtak som inkluderer familiegjenforente eller

begrenser mulighetene til å gjennomføre bosettingsarbeidet. Vedtak må fattes uten

forbehold. IMDi oppfatter alle vedtak som bindende for begge parter.

Vi ber om kommunens svar på anmodningen innen 1. mai 2015.

Ta kontakt med ass. regiondirektør Rune S Foss i IMDi Midt-Norge, rsfimdi.no og

tlf. 91760020 hvis dere ønsker mer informasjon om anmodningen eller bosetting av

flyktninger generelt. Vedtaket bes sendt skriftlig til IMDi Midt-Norge, PB 2438

Sluppen, 7005 Trondheim og på e-post til imdimidtnorgeimdi.no med kopi til KS

v/Nina Gran; nina.gran©ks.no .

Anmodningen er utarbeidet i samarbeid med KS.

Vi ser fram til et godt samarbeid med Osen kommune!
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